
 
 

ZARZĄDZENIE NR 391/2022 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71 122 611,43 zł., z tego: dochody bieżące w wysokości 
54 229 701,24 zł.dochody majątkowe w wysokości 16 892 910,19 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 81 892 686,57 zł., z tego: wydatki bieżące w wysokości 
54 984 556,02 zł. wydatki majątkowe w wysokości 26 908 130,55 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 390/2022 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 11 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 

 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8823



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 143 235,00 -10 000,00 133 235,00

Rezerwy ogólne i celowe 143 235,00 -10 000,00 133 235,00

4810 Rezerwy 143 235,00 -10 000,00 133 235,00

851 Ochrona zdrowia 420 832,98 0,00 420 832,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378 360,98 0,00 378 360,98

4190 Nagrody konkursowe 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -15 000,00 63 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 512,98 -5 000,00 20 512,98

4300 Zakup usług pozostałych 112 817,00 30 000,00 142 817,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 795 784,69 2 000,00 3 797 784,69

Pozostała działalność 280 850,00 2 000,00 282 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 2 642 902,00 8 000,00 2 650 902,00

Obiekty sportowe 2 434 897,00 8 000,00 2 442 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 570,00 4 000,00 13 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 604,00 4 000,00 45 604,00

81 892 686,57 0,00 81 892 686,57Razem:

92601

90095

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 391/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 12 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Rozdział

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

75818

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8823



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 378 360,98 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378 360,98 0,00

4190 Nagrody konkursowe 55 000,00 -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -15 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 512,98 -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 817,00 30 000,00

378 360,98 0,00

Rozdział

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 391/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 12 sierpnia 2022 roku

85154

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

Razem:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8823


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-30T10:17:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




